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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 01.04.2011 19:08:01   

1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

D Jiné zápisy

B1 Jiná práva

C

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Omezení vlastnického práva

Česká republika

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový 
Hradec Králové, 501 68

00000001-001

42196451

Vlastnické právo

Právo hospodařit s majetkem státu

- Bez zápisu

Kat.území: 611778 Bystrc List vlastnictví: 3424

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Pro:

Pro:

42196451

42196451

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Bystrc, č.p. 504
bez čp/če

RČ/IČO:

RČ/IČO:

bydlení
garáž

    5174/2
    5174/3

Opatření nadřízeného orgánu 6677/1991 Rozhodnutí ministra zemědělství ČR ze dne 
11.12.1991
-čj 6677/91-100 a
příslušné rozhodnutí ze dne 29.9.1992-čj 4404/92-100
ve znění rozhodnutí ze dne 27.10.1994-čj 5391/94-10

Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.)  ze dne 20.09.2002.

o

o

Z-302248/1998-702

Z-27530/2002-702

POLVZ:2248/1998

Pozemky

                     

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    5172/1

    5173

    5174/1

    5174/2

    5174/3

    5175

8270

3447

255

191

76

189

orná půda

trvalý travní porost

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zahrada

společný dvůr

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

    5172/1
    5173

    5175

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 611778 Bystrc List vlastnictví: 3424

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

23231
23231
23251
23231

8270
3374
73
189

Listina

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 501 68

Česká republika

Pro:

Pro:

42196451

00000001-001

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Smlouva o bezúplatném převodu ze správy PF ČR (§ 2 z.č.569/1991 Sb.) 1 001 H 07/73 ze dne
08.02.2007.

Pozemková kniha  knihovní vložka č.1214, kú.Bystrc (pol.VZ 455/1980) Právní účinky vkladu
práva ke dni 21.10.2009.

o

o

Z-4460/2007-702

V-17996/2009-702

1

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
01.04.2011  20:42:05Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Vyhotovil:
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